
Dodatek č. 5 ke smlouvě 7/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje)

Smluvní strany: 
I .Poskytovatel: Ministerstvo kultury - Česká republika - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupené: PhDr. Iljou Šmídem, ministrem kultury 
( dále jen „poskytovatel") 

Příjemce-koordinátor: Národní památkový ústav 
Adresa: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 -Malá Strana 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

Příjemce: Vysoké učení technické v Brně - fakulta stavební 
Adresa: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 
Zastoupený: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
( dále jen „příjemce") 

Příjemce: České vysoké učení technické v Praze - fakulta stavební 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6 
IČ: 68407700 
Zastoupený: : doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc. - rektorem 
(dále jen „příjemce) 

Příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. i. 
Adresa: Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 
IČ: 68378297 
Zastoupený: doc. Ing. Stanislavem Pospíšilem, PhD., ředitelem 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu, Vysoké 
učeni technické v Brně fakulta stavební, veřejná vysoká škola a Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR veřejná výzkumná instituce uzavřely smlouvu č. 7/2016/0VV (dále jen 
smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného 
výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI I I ) - kód programu DG - formou dotace 
z výdajů státního rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 
130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu " 
„Analýza a prezentace hodnot moderní architektury 60. a 70. let 20. století jako součásti 
národní a kulturní identity ČR", identifikační kód projektu: DG16P02R007 (dále jen 
projekt). 

1 



Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. Smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 
7/2016 OVV, kapitola III. Příjemci, řešitelé. 

J. Příjemci a řešitelé
Údaje o ostatních řešitelích příjemce-koordinátora (role RP)-Národní památkový ústav

Původní komentář 

GlO RP 
G l l  OCR 
G12 xxx 
G13 
G14 xxx 
G15 xxx 
G16 xxx 
G17 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: 

GlO RP 
G l l  OCR 
Gl2 xxx 
G13 
G14 xxx 
G15 xxx 
G16 xxx 
G17 

Původní komentář 

GlO RP 
G l l  OCR 
G12 xxx 
G13 

2 



Gl4 xxx 
G15 xxx 
G16 xxx 
G17 xxx 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář 

GlO RP 
G l l  
G12 

OCR 
xxx 

G13 
G14 
G15 

xxx
xxx

G16 xxx 
G17 

Nový komentář: 

GlO RP 
G l l  OCR 
G12 xxx 
G13 
G14 xxx 
GIS xxx 
G16 xxx 
G17 

Nový komentář: 

GlO RP 
G l l  OCR 
G12 xxx 
G13 
G14 xxx 
G15 xxx 
G16 xxx 
G17 

3 



Nový komentář:.. 
GlO R P  

Gl l OCR 
G12 xxx 

G13 
G14 xxx 
GIS xxx 
G16 xxx 
G17 

Nový komentář: 

GlO R P  

Gl l  OCR 
G12 xxx 
G13 
G14 xxx 
GIS xxx 
GI6 xxx 
GI7 

Nový komentář: 

GlO R P  

G l l  OCR 
G12 xxx 
G13 
G14 xxx 
GIS xxx 
GI6 xxx 
G17 xxx 

Nový komentář: 

GlO R P  

Gl 1 OCR 
GI2 xxx 
Gl3 
Gl4 xxx
GIS xxx 

4 



1. Příjemci a řešitelé
Údaje o ostatních řešitelích příjemce (role R P ) - Ústav teoretické a aplikované mechaniky 
A V ČR, v.v.i. 

Nový komentář 

GlO RP 
G l l  OCR 
G12 xxx 
G13 
G14 xxx 
G15 xxx 
G16 xxx 
G17 

2. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu
Řešitelský tým (všechny fyzické osoby v roli ostatního řešitele příjemce-koordinátora,
které mají v poli GlO = RP): Národní památkový ústav

Nový komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení
projektu

xxx

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)
Clen řešitelského týmu, garant odborné monografie o objektu hotelu Intercontinental 
v Praze. 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

KRIZOV A, A., HUBRTOVA, K. Moderní architektura Střešovic. Od celku k detailu 1. -
Ořechovka. Staletá Praha, 201 O. 
KŘÍŽOVÁ, A., KŘÍŽOVÁ, H., HUBRTOVÁ, K., HAVLÍK, P. Meziválečná architektura 
Střešovic (výstava), 2010. 
HUBRTOVÁ, Kateřina. Umění ve veřejném prostoru- srovnání areálu dostavby Národního 
divadla a areálu letiště Ruzyně. Zprávy památkové péče, 2012. 
HOUŠKOVÁ, Kateřina. Hotel Intercontinental v Praze. Historie a současnost z pohledu 
památkové péče. Zprávy památkové péče, 2014. 

5 



HOUSKOVA, K., SCHRANILOV A, A., KRACIK, M. Pražské hotely v 60.-80. letech 20. 
století. Staletá Praha, 2014. 
HOUŠKOVÁ, K., KRACÍK, M., SCHRÁNILOVÁ, A. Unicoop, Centrotex, Omnipol -
budovy zahraničních podniků v Praze. Zprávy památkové péče, 2016. 
HOUŠKOVÁ, K., KRACÍK, M., SCHRÁNILOVÁ, A. Nemocnice Na Bulovce a Na 
Homolce, přínos 80. let 20. století k architektuře pražských nemocničních areálů. Staletá 
Praha, 201 7. 

Nový komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení
projektu

I xxx 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)
l Člen řešitelského týmu, garant odborné monografie o objektu Transgas v Praze. 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

Akce Transgas. Orbis Praha, 1974. 
KOZÁK, J. Konštrukcie vysokých budov. Alfa Bratislava, SNTL Praha, 1980. 
VÉBR, J. Soudobá architektura ČSSR. Panorama Praha, 1980. 
ŠIMONÍKOVÁ, J. Interiérová tvorba (soudobé české umění). ODEON, 1982. 
KOZÁK, J. Ocelové stožáry a věže. SNTL Praha, 1990. 
POCHE, E. Prahou krok za krokem. Paseka, aktualizované vydání, 2001. 
České inženýrské stavby. Prostor, 2002. 
KYLAR, E. Praha a Metro. Gallery, 2004. 
SEDLÁKOVÁ, R., FRIČ, P. 20. století české architektury. Titanic - Grada, 2006. 
Průvodce po současné architektuře v Praze. Zlatý řez, 2007. 
Inteligentní budovy a trvale udržitelné stavění. Raabe Praha, 2008. 
Slavné stavby Prahy 6 (2009). 
Slavné stavby Prahy 2 (2011 ). 

Nový komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení
projektu

I xxx 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)
Člen řešitelského týmu zodpovědný za sběr dat při výzkumu a dokumentaci, publikační 
činnost. 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

Výstava „Meziválečná architektura Střešovic", 2010. 
KŘÍŽOVÁ, Alexandra, KŘÍŽOVÁ, Hedvika. Od celku k detailu 2. Staletá Praha. Praha: 

6 



Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v hlavním městě Praze, 2011, roč. 27, 
č. 1, s. 70-81. 
KŘÍŽOVÁ, Hedvika. Hotel Praha: od architektonické soutěže po jeho uměleckou 
a uměleckořemeslnou výzdobu. Staletá Praha. Praha, Národní památkový ústav v hlavním 
městě Praze, 2013, roč. 29, č. 1, s. 91-108. 
KRACÍK, Matyáš, KŘÍŽOVÁ, Hedvika, SCHRÁNILOVÁ, Anna. Palác kultury v Praze, 
jeho historie, architektura, umělecká výzdoba a památkový potenciál 35 let po 
výstavbě. Zprávy památkové péče, roč. 75 (2015), č. 4, s. 365-377. 

Nový komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení
pťojektu

I xxx 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.) 
I Člen řešitelského týmu, garant odborné monografie o objektu Transgas v Praze. ! 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

ŽiŽKOV A, FISER, KOUDELKOVA. český interier a nábytkový design. 
FIŠER, Jan. Interiery Paláce Zdar, Ústí nad Labem. Časopis Architekt, 2010. 
Open space - kanceláře. Relace ČT 24 - ekonomika 2011. 
Designblok 2012. Relace ČS rozhlas, Radiožurnál. 
FIŠER, Jan. O průmyslovém designu. Časopis Technical, 2013. 
FIŠER, Jan. Design roadshow, video, putovní seminář po ČR 2014-2015. Podpora ČKA. 
Příspěvky v odborných časopisech Sapeli, Architekt, Interiery a design, INTRO, Technical. 
Přednášky „Architektura a průmyslový design" na FA ČVUT, pravidelně od r. 2010. 

Nový komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení
projektu

xxx 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)
I Člen řešitelského týmu, garant odborné monografie o objektu Transgas v Praze.

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

Dynamika ve stavební praxi, autorská spolupráce. ČKAIT. 
Zatížení staveb větrem, autorská spolupráce. ČKAIT. 
Církevní stavby, autorská spolupráce. ČKAIT. 
Flow -Induced Vibrations in Engineering Practise, autorská spolupráce. WIT press, 2002. 
Wind effects on civil engineering structures, autorská spolupráce. Academia, 1983. 

7 



Nový komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení
projektu

I xxx 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)
I Člen řešitelského týmu, garant odborné monografie o objektu Transgas v Praze. I 

3. Uvedení mnximólnč 10 nej,jznnmnčjších dosažených uplntnčných ,jslcdků
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

Autorské příspěvky v odborných časopisech profese TZB (klimatizace) 
Odborné přednášky na konferencích profese TZB (klimatizace) pořádaných ČKAIT 

Nový komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení
projektu

I xxx 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)
l Člen řešitelského týmu, garant odborné monografie o objektu Transgas v Praze. I 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

2017-2018 - Bývalý akciový pivovar, čp. 1676, 1677, Nusle, Křesomyslova 17a, 
Bělehradská 13a, Praha 4. Stavebně-historický průzkum. Spolupráce - archivní rešerše: 
Mgr. Eduard Kovalda, Ph.D. 
2017 - Budova pro porážku vepřů, areál bývalých ústředních jatek a trhu dobytčího, haly 
7 a 8, čp. 306, Holešovice, Praha 7. Stavebně-historický průzkum. 
2016-2017 -Areál PRAGA, Vysočany, Praha 9. Stavebně-historický průzkum. 
2017 - Bývalá zemědělská usedlost, čp. 27, Stodůlky, Kovářova 10, Praha 13. Stavebně 
historický průzkum. Spolupráce - archivní rešerše: Mgr. Eduard Kovalda, Ph.D. 
2016 - Zámek, čp. 1, Bezděkov u Klatov. Stavebně-historický průzkum. Spolupráce -
archivní rešerše: Mgr. Eduard Kovalda, Ph.D. 
2015 - Budovy bývalého areálu řídící ústředny tranzitního plynovodu a federálního 
inisterstva paliv a energetiky (Transgas), čp. 325, Vinohrady, Vinohradská 8, Praha 2. 
Stavebně-historický průzkum. 
2015 - Měšťanský dům Kožný, U Černé zahrádky, čp. 499, Staré Město, Havelská 27, 
Praha 1, stavebně-historický průzkum. Spolupráce - archivní rešerše - Mgr. Jan. Pařez, 
Ph.D. 
2015 - Bývalý obchodní palác ARA, čp. 371, Staré Město, Perlová 5, Praha 1. Stavebně-
historický průzkum. 
2014 a 2012 - Bývalý zámecký pivovar, sladovna a konírny zámku Žamberk, Zámecká. 
ul., Žamberk. Stavebně-historický průzkum. Spolupráce - archivní rešerše: Mgr. Eduard 

8 



Kovalda, Ph.D., Mgr. Jan Krátký. 
2006 - Vila Marie, čp. 308, Vinohrady, Koperníkova 12, Praha 2. Stavebně-historický 
průzkum, inventarizace hodnotných historických prvků. Vyhotoveno z příspěvků MK ČR 
v rámci pasportizace ohrožených staveb. 

Nový komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení
projektuI xxx
2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)

! Člen řešitelského týmu, garant odborné monografie o objektu Transgas v Praze.

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

BOHAČOVA, I., PODLISKA, J. (eds.): Průvodce pražskou archeologií, Praha 2017. 
Kam s ním? Příkop u kostela sv. Pankráce, Archaeologica Pragensia 23, 2016, s. 471-478. 
Raně středověké pohřebiště ve Vodičkově ulici. In PODLISKA, J. (ed.): V zaujetí 
malostranských stratigrafií, Praha 2015, s. 22-32. 
HAVRDA, J., TRYML, M. Nebovidy, středověká osada v pražském podhradí, Praha 2013. 
HAVRDA, J., TRYML, M. Počátky dominikánského kláštera sv. Maří Magdalény na Malé 
straně v Praze. Archaelogica Pragensia 21, 2012, s. 183-198 (spoluautor). 
Břevnov, Pankrác a Dolní Chabry po třiceti letech, zpráva o revizi. Zprávy památkové péče 
68,2008,s.286-297. 
HAVRDA, J., TRYML, M. Kláštery magdalenitek a dominikánů u sv. Maří Magdaleny na 
Malé straně v Praze. Staletá Praha 25, 2009, s. 26-46. 

Nový komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení
projektu

xxx 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)
Modelář v programu REVIT

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

Zádné publikační činnost. Kvalifikace dána vzděláním. Pozice nevyžaduje akademickou 
publikační ani přednáškovou činnost. 

9 



Zdůvodnění: 
'Uvedeno v rámci čl. III. - změny v kapitole Osobní náklady nebo výdaje u jednotlivých 
příjemců. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 7/2016, 
příloha I., kapitola VI. Náklady projektu (rozpočet). 

Rok řešení: 2018 

t.Osobní náklady nebo výdaje

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměrn Navrhov Požadovan 
příjmení/pracov projektu činnosti ý ané é náklady 
ní pozice (GP/RP/ měsíční mzdové z 

DP) úvazek náklady účelových 
na celkem výdajů 
projektu (tis. MK 

Kč/rok) (tis. 
Kč/rok) 

GP Koordinátor projektu, 0,5 312 312 
garant odborné publikace 
(katalog), garant výstavy, 
garant odborné úrovně 
umělecko-historických 
výstupů 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 70 70 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 

10 



dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost, garant odborné 
knihy - monografie 
vlakového nádraží 
Vítkovice, garant odborné 
úrovně umělecko-
historických výstupů. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost, garant odborné 
úrovně umělecko-
historických výstupů a 
garant Metodiky 
hodnocení kulturně 
historické, architektonické, 
typologické a konstrukční 
kvality staveb 2. poloviny 
20. století vzhledem k
jejich (možné) památkové
ochraně.

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační
činnost.

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 70 70 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 

11 



činnost. 
DP administrace a koordinace 

projektu 
DP ekonom projektu 

podpůrný DP provozně ekonomické 
personál činnosti 
(účetní, 
personalista, 
mzdová účetní, 
ref.majet.správ 
y, koord. 
apod.) 
lT specialista DP podpora aplikace 
GIS Památkový katalog v 

rámci Pa GIS 
Výstavář DP Koordinace, příprava a 

realizace výstavy ( 6 
měsíců) 

Celkem 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: NPÚ 

] Rok řešení: 2018 

I t.Osobní náklady nebo výdaje 

0,6 203 

0,1 108 

0,25 119 

0,05 22 

0,30 54 

2 054 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A l  

203 

108 

119 

22 

54 

2 054 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměrn Navrhov Požadovan 
příjmení/pracov projektu činnosti ý ané é náklady 
ní pozice (GP/RP/ měsíční mzdové z 

DP) úvazek náklady účelových 
na celkem výdajů 
projektu (tis. MK 

Kč/rok) (tis. 
Kč/rok) 

GP Koordinátor projektu, 0,5 312 312 
garant odborné publikace 
(katalog), garant výstavy, 
garant odborné úrovně 
umělecko-historických 
výstupů 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 70 70 
12 



dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost, garant odborné 
knihy - monografie 
vlakového nádraží 
Vítkovice, garant odborné 
úrovně umělecko-
historických výstupů. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost, garant odborné 
úrovně umělecko-
historických výstupů a 
garant Metodiky 
hodnocení kulturně 
historické, architektonické, 
typologické a konstrukční 
kvality staveb 2. poloviny 
20. století vzhledem k
jejich (možné) památkové
ochraně.

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 

13 



činnost. 
RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 

dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 70 70 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

R P  sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP Garant odborné knihy - 0,1 40 40 
monografie o hotelu 
Intercontinental v Praze 

koordinační DP administrace a koordinace 0,5 163 163 
pracovník projektu 

DP ekonom projektu 0,1 108 108 

podpůrný DP provozně ekonomické 0,25 119 119 
personál činnosti 
(účetní, 
personalista, 
mzdová účetní, 
ref.majet.správ 
y, koord. 
apod.) 
IT specialista DP podpora aplikace 0,05 22 22 
GIS Památkový katalog v 

rámci Pa GIS 
Výstavář DP Koordinace, příprava a 0,12 20 20 

realizace výstavy ( 6 
měsíců) 

RP Člen řešitelského týmu, 0,175 34 34 
garant odborné knihy -
monografie objektu OD 
Kotva (6 měsíců) 

Celkem 2 054 2 054 

Zdůvodnění: 
Paní xxx z rodinných důvodů (xxx) ukončila svou účast na projektu k 31. 12. 2017 a její 

úvazek bude využit pro novou účastnici projektu xxx. S ohledem na dosavadní zkušenost s 
objemem práce administrátora v uplynulých letech je snížen stávající úvazek administrátorky 
z 0,6 na O, 5 úvazku a ušetřený úvazek O, 1 je využit pro potřeby zajištění pozice hlavního 
autora odborné monografie o hotelu Intercontinental. Původně plánovaný autor monografie 
pan xxx svou činnost na projektu ukončil a jeho práci převezme paní xxx (dojde k zapojení 

14 



formou úvazku O, 1, uspořeného zkrácením pracovního úvazku administrátorce projektu z 0,6 
•na 0,5, namísto autorského honoráře, který je využit pro zajištění dalších externích autorů nad
plán projektu. Do publikace o obchodním domě Kotva je s ohledem na místo výstavby nově
zahrnuta také kapitola pojednávající o archeologickém průzkumu pozemku před započetím
výstavby obchodního domu. Za tímto účelem je do projektu přijat archeolog xxx, který se 
archeologického průzkumu předcházejícího výstavbě OD Kotva osobně účastnil. Pro mzdové
pokrytí odborné činnosti archeologa v roce 2018 je na tento účel přesunuta část finančních
prostředků, původně plánovaných pro zahájení prací na přípravě výstavy.

Původní komentář: 

I Rok řešení: 2018 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A l  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměru Navrhova Požadova 
příjmení/pracov projektu činnosti ý némzdové né 
ní pozice (GP/RP/D měsíční náklady náklady z 

P) úvazek celkem účelových 
na (tis. výdajů 
projektu Kč/rok) MK 

(tis. 
Kč/rok) 

GP Rízení dílčí části 0,18 54 54 
projektu, hodnocení a 
interpretace výsledků 
chemických analýz (CH 
FAST) 

RP Senzorické zkoušky, 0,10 29 29 
mineralogická analýza 

RP Hodnocení 0,10 29 29 
mikrostruktury 

DP Administrace projektu 0,06 22 22 

RP Řízení dílčí části 0,10 36 36 
projektu, hodnocení a 
interpretace výsledků 
(THD FAST) 

RP DTA a DSC analýzy 0,15 54 54 

RP Technolog, navrhování 0,15 54 54 
a ověřování receptur 
cementových 
kompozitů, výroba 

15 



zkušebních těles 
RP XRD analýzy 0,15 54 54 

RP Rízení dílčí části 0,05 18 18 
projektu, hodnocení a 
interpretace lomových 
parametrů (STM FAST) 

RP Identifikace lomových 0,05 18 18 
parametrů, provádění 
lomových testů 

RP Hodnocení lomových 0,05 18 18 
parametrů, provádění 
lomových testů 

RP Řízení dílčí části U , 1 )  43 43 
projektu, hodnocení a 
interpretace výsledků 
(SZKFAST) 

RP Provádění diagnostiky, 0,15 52 52 
provádění měření na 
konstrukci a v 
laboratoři, hodnocení 
výsledků 

RP Provádění diagnostiky, 0,05 18 18 
provádění měření na 
konstrukci a v 
laboratoři, hodnocení 
výsledků 

RP Provádění diagnostiky, 0,15 52 52 
provádění měření na 
konstrukci a v 
laboratoři, hodnocení 
výsledků 

Celkem 551 551 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

Nový komentář: VUT 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměm Navrhova Požadova 
příjmení/pracov projektu činnosti ý némzdové né 
ní pozice (GP/RP/D měsíční náklady náklady z 

P) úvazek celkem účelových 
na (tis. výdajů 
projektu Kč/rok) MK 

(tis. 
Kč/rok) 

16 



GP Rízení dílčí části 0,15 54 54 
projektu, hodnocení a 
interpretace výsledků 
chemických analýz (CH 
FAST) 

RP Senzorické zkoušky, 0,09 29 29 
mineralogická analýza 

RP Hodnocení 0,10 29 29 
mikrostruktury 

DP Administrace projektu 0,06 22 22 

! t i ' Řízení dílčí části 0,10 36 36 
projektu, hodnocení a 
interpretace výsledků 
(THD FAST) 

RP DTA a DSC analýzy 0,15 54 54 

RP Technolog, navrhování 0,15 54 54 
a ověřování receptur 
cementových 
kompozitů, výroba 
zkušebních těles 

RP XRD analýzy 0,15 54 54 

RP Rízení dílčí části 0,05 18 18 
projektu, hodnocení a 
interpretace lomových 
parametrů (STM FAST) 

RP Identifikace lomových 0,05 18 18 
parametrů, provádění 
lomových testů 

RP Hodnocení lomových 0,05 18 18 
parametrů, provádění 
lomových testů 

RP Rízení dílčí části 0,14 43 43 
projektu, hodnocení a 
interpretace výsledků 
(SZKFAST) 

RP Provádění diagnostiky, 0,15 52 52 
provádění měření na 
konstrukci a v 
laboratoři, hodnocení 
výsledků 

RP Provádění diagnostiky, 0,05 18 18 
provádění měření na 
konstrukci a v 
laboratoři, hodnocení 
výsledků 

RP Provádění diagnostiky, 0,15 52 52 
provádění měření na 

17 



. konstrukci a v 
laboratoři, hodnocení 
výsledků 

Celkem 551 551 

Zdůvodnění změny: 
Od 1. 6. 2017 došlo ke změně Mzdového řádu VUT a mzda xxx odpovídá úvazku O, 15. Mzda xxx 
odpovídá úvazku 0,09 a mzda xxx odpovídá úvazku 0,14. 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A l  

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: České vysoké učení technické v Praze 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměm Navrhova Požadovan 
příjmení/pracov projektu činnosti ý némzdové é náklady 
ní pozice (GP/RP/D měsíční náklady z 

P) úvazek celkem účelových 
na (tis. výdajů 
projektu Kč/rok) MK 

(tis. 
Kč/rok) 

řízení dílčí části 0,05 39 39 
projektu, garant 

        GP 

publikačních výstupů, 
výzkumný pracovník 
v oblasti typologie 

RP výzkumný pracovník 0,05 39 39 
v oblasti typologie, 
rešerše a dílčí 
koordinace 

RP výzkumný a tvůrčí 0,05 30 30 
pracovník v oblasti 
průmyslové 
architektury 

RP výzkumný pracovník, 0,25 98 98 
excerpce plánové a 
ostatní dokumentace 
zNG 

RP výzkumný pracovník, 0,40 172 172 
studium ostatních 
pramenů, rešerše, 
literatura, bibliografie, 
typy budov, dílčí 
koordinace 

RP výzkumný pracovník 0,40 154 154 

18 



v oblasti architektury a 
umění, monumentální 
umění 

R P  orgamzace 
souvisejících 
workshopů na ČVUT, 
kolokvia a konference, 
výstavy a ediční počiny 

Celkem 

se ruší a nově nahrazuje textem 
Noyý komentáí-: ČVUT 

0,05 36 

568 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: České vysoké učení technické v Praze 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměm Navrhova 
příjmení/pracov projektu činnosti ý némzdové 
ní pozice (GP/RP/D měsíční náklady 

P) úvazek celkem 
na (tis. 
projektu Kč/rok) 

GP řízení dílčí části 0,2 74 
projektu, garant 
publikačních výstupů, 
výzkumný pracovník 
v oblasti typologie 

R P  výzkumný pracovník 0,1 39 
v oblasti typologie, 
rešerše a dílčí 
koordinace 

RP výzkumný a tvůrčí 0,1 39 
pracovník v oblasti 
průmyslové 
architektury 

R P  výzkumný pracovník, 0,25 99 
excerpce plánové a 
ostatní dokumentace 
zNG 

R P  výzkumný pracovník, 0,20 73 
studium ostatních 
pramenů, rešerše, 
literatura, bibliografie, 
typy budov, dílčí 
koordinace 

36 

568 

Požadovan 
é náklady 
z 
účelových 
výdajů 
MK 
(tis. 
Kč/rok) 
74 

39 

39 

99 

73 

19 



RP výzkumný pracovník 0,55 196 196 
v oblasti architektury a 
umění, monumentální 
umění 

DP Finanční a účetní 0,05 18 18 
činnosti, ekonom 
projektu 

RP organizace 0,05 30 30 
souvisejících 
workshopů na ČVUT, 
kolokvia a konference, 
výstavy a ediční počiny 

Celkem 568 568 

Zdůvodnění změny: 

Vzhledem k tomu, že plánování VŠ se zakládá především na periodicitě jednoho akademického 
roku a aktuálním personálním obsazení, od roku 2018 jsou stanoveny nové úvazky: 0,2 u xxx a 
xxx 0,1 u xxx a xxx a 0,55 u xxx. Na základě zkušeností s náročností ročního vyúčtování 
prostředků účelové podpory je zapojena do projektu pracovnice ekonomického oddělení fakulty 
xxx (DP 0,05). Celkový objem plánovaných mzdových prostředků zůstal zachován. 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. i. 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměm Navrhova Požadovan 
příjmení/pracov projektu činnosti ý némzdové é náklady 
ní pozice (GP/RP/D měsíční náklady z 

P) úvazek celkem účelových 
na (tis. výdajů 
projektu Kč/rok) MK 

(tis. 
Kč/rok) 

GP architektura modelů, 0,375 167 167 
monitoring, databáze 

RP tvorba modelů, 0,500 180 180 
monitoring 

RP tvorba modelů, 0,500 200 200 
monitoring 

podpůrný DP administrativní, 0,150 47 47 
personál finanční a účetní 

činnosti 
Celkem 594 594 

20 



se ruší a nově nahrazuje textem 
Nový komentář: ÚTAM 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. i. 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměrn Navrhova Požadovan 
příjmení/pracov projekt činnosti ý némzdové é náklady 
ní pozice u měsíční náklady z 

(GP/RP úvazek celkem účelových 
/DP) na (tis. výdajů 

projektu Kč/rok) MK 
(tis. 
Kč/rok) 

GP architektura modelů, 0,282 126 126 
monitoring, databáze 

RP tvorba modelů, 0,275 99 99 
monitoring 

RP tvorba modelů, 0,451 122 122 
monitoring 

RP tvorba modelů, 0,500 200 200 
monitoring 

podpůrný DP administrativní, 0,150 47 47 
personál finanční a účetní 

činnosti 
Celkem 594 594 

Zdůvodnění změny: 
Z důvodu získání grantu „Zvyšování konkurenceschopnosti Centra excelentního výzkumu v 
kraji Vysočina" z výzvy OP VVV jsou na půlroční zahraniční stáž vysláni dva řešitelé 
projektu NAKI - dočasná změna úvazků. Oběma zůstane na dobu zahraniční stáže minimální 
úvazek a zbytek úvazku převezme nový odborný pracovník tak, aby nebyla narušena 
kontinuita řešení projektu. Novým pracovníkem je xxx, která bude řešit problematiku tvorby 
modelů a programováním v programu Revit. Oba vysílané řešitele nelze v konkrétních 
mobilitách nahradit, protože jsou nejvhodnějšími kandidáty v rámci pracoviště. Jedna z 
mobilit (xxx) se navíc týká přímo problematiky BIM a znalosti během ní nabyté poslouží i 
úspěšnému řešení projektu NAKI II. 

Původní komentář: 

Autorské honoráře - řádek A3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový 
ústav 

21 



Titul, jméno, Role na Specifikace 
příjmení projektu předmětu 

(GP/RP/D činnosti 
P) 

RP Člen 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné knihy 
- monografie
hotelu
Intercontinenta
1 v Praze

Celkem 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: NPÚ 

Autorské honoráře - řádek A3 

Ekvivalent Navrhova Požadovan 
úvazku na né osobní é náklady z 
projektu náklady účelových 
(hod/rok) celkem výdajů MK 

(tis. (tis. 
Kč/rok) Kč/rok) 

267 45 45 

45 45 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový 
ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace Ekvivalent Navrhova Požadovan 
příjmení projektu předmětu úvazku na né osobní énáklady z 

(GP/RP/D činnosti projektu náklady účelových 
P) (hod/rok) celkem výdajů MK 

(tis. (tis. 
Kč/rok) Kč/rok) 

RP Člen 103 17,5 17,5 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné 
knihy-
monografie 
objektu 
Transgas 
v Praze 

RP Člen 60 10 10 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné 
knihy-
monografie 
objektu 
Transgas 
v Praze 

22 



RP Člen 45 7,5 7,5 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné 
knihy-
monografie 
objektu 
Transgas 
v Praze 

RP Clen 30 5 5 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné 
knihy-
monografie 
objektu 
Transgas 
v Praze 

RP Clen 30 5 5 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné 
knihy-
monografie 
objektu 
Transgas 
v Praze 

Celkem 45 45 

Zdůvodnění změny: 

Projekt reaguje na aktuální vývoj kolem jedné z nejvýznamnějších staveb 70. let 20. století 
realizovaných na území Prahy- budovy Transgasu, který nebyl prohlášen za kulturní památku a 
tudíž mu hrozí demolice. Odstoupením xxx z projektu (viz zdůvodnění u řádku Al) jsou uspořené 
finanční prostředky využity na autorské honoráře k výstupu (odborná monografie o pražském 
objektu Transgas) pro jednotlivé autory publikace, hlavního autora a garanta monografie xxx a 
další autory, xxx, xxx, xxx a xxx, kteří jsou pro účel vydání publikace novými členy řešitelského 
týmu v roce 2018 a 2019. 

Původní komentář: 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 

Vro Komentář účastníka projektu v roli pr1Jemce: 
Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 
Navrhované povinné zákonné odvody Požadované povinné zákonné odvody 

23 



celkem (tis. Kč/rok) 

189 

Nový komentář: VUT 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 
vro 

z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 

189 

Komentář účastníka projektu v roli pnJemce: 
Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 
Navrhované povinné zákonné odvody Požadované povinné zákonné odvody 
celkem (tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 

190 190 

Zdůvodnění změny: 
Požadované zákonné odvody ke mzdám činícím 551000,- Kč jsou ve výši 189 654,20 Kč. 
V původním návrhu díky použitým výpočtům byla částka zaokrouhlena směrem dolů na 
189000,- Kč. Na zákonných odvodech z uvedeného důvodu tak vzniká deficit ve výši 654,20 
Kč. Chybějící částka 1 tis. Kč je přesunuta z položky C3 cestovné do této položky A5. 

Původní komentář: 

FKSP - řádek A6 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: 
Navrhovaný příděl do fondu kulturních 
a sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) 

6 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: VUT 

FKSP - řádek A6 

Vysoké učení technické v Brně 
Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

6 

v,o

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 
Navrhovaný příděl do fondu kulturních Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
a sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) sociálních potřeb z účelových výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

8 8 

Zdůvodnění změny: 
Dne 1. 5. 2017 byl na VUT v Brně vydán Pokyn kvestora č. 29/2017 s názvem Tvorba 
sociálního fondu a jeho výše je v „Pravidlech sestavení rozpočtu a hospodaření VUT", čímž 

24 



došlo k navýšení sociálního fondu z 1 % nákladů na mzdy na 1,5 % z nákladů na mzdy (bez 
• OON a stipendií). Tyto prostředky ve výši 2 tis. Kč jsou přesunuty do sociálního fondu
z plánovaných cestovních prostředků položky C3. 

I 3. Provozní náklady nebo výdaje 

Původní komentář: 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Kancelářské potřeby (papíry, tonery, apod.) 2 2 
Spotřební laboratorní materiál a chemikálie 15 15 
Náhradní díly a doplňky výpočetní techniky 5 5 
Drobný spotřební materiál (pojiva, plniva a 15 15 
další suroviny) pro experimentální ověření 
navržených opravných betonů 
Celkem 37 37 

Nový komentář: VUT 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Kancelářské potřeby (papíry, tonery, apod.) 2 2 
Spotřební laboratorní materiál a chemikálie 15 15 
Drobný hmotný majetek - míchačka 2x 40 40 
Náhradní díly a doplňky výpočetní techniky 5 5 
Drobný spotřební materiál (pojiva, plniva a 15 15 
další suroviny) pro experimentální ověření 
navržených opravných betonů 
Celkem 77 77 

Zdůvodnění změny: 
V době řešení projektu vyvstala potřeba pořízení dvou míchaček pro analytické laboratorní 
práce hodnocení betonů ze sledovaných konstrukcí. S ohledem na úsporu v rámci položky 
cestovné (využívání veřejných dopravních prostředků) dochází k přesunu finančních 
prostředků ve výši 40 000,- Kč z položky C3 Cestovné do položky Materiál, zásoby a drobný 
hmotný/nehmotný majetek na zakoupení 2 ks elektromagnetických míchaček. 

25 



Původní komentář: 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky 

AV ČR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Neuplatňují se 

Celkem o o 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: ÚTAM 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky 

AV ČR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Pomůcky potřebné k monitoringu, 20 20 
zaměřování a fotogrammetrii 
Výpočetní technika 30 30 

Celkem 50 50 

Zdůvodnění změny: 
V době řešení projektu vyvstala potřeba pořízení pomůcek potřebných k monitoringu a 
zaměřování objektů - stativ (8 000 Kč), rychloupínací posuvná deska (3 000 Kč), polarizační 
fólie na světlo (5000 Kč), přenosná autobaterie a nabíječka (4 000 Kč). Vzhledem k velkému 
objemu dat, která byla dosud při přípravě 3D modelů nasbírána a v budoucnu ještě nabydou, 
jsou pořízeny dva serverové hard disky (specifikace 8TB Hitachi Ultrastar HelO - 18 000 
Kč) pro jejich ukládání a současně zálohu. Zároveň je část finančních prostředků na výpočetní 
techniku využita na pořízení nové základní desky, procesoru a paměti (vše souhrnně za 
12 000 Kč) v počítači jednoho z řešitelů projektu. 
Vzhledem k úspoře finančních prostředků v rámci položky cestovné (využití veřejné 
dopravy), jsou tyto prostředky využity na zmíněné entity. 

26 



Původní komentář: 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: České vysoké učení technické v Praze 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Tuzemské cestovné: terénní průzkumy na 20 20 
území ČR architektury sledovaného období 
Zahraniční cestovné: terénní průzkumy a 30 30 
komparace v rámci Evropy architektury 
sledovaného období 

Celkem 50 50 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: ČVUT 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: České vysoké učení technické v Praze 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Tuzemské cestovné: terénní průzkumy na 10 10 
území ČR architektury sledovaného období 
Zahraniční cestovné: terénní průzkumy a 20 20 
komparace v rámci Evropy architektury 
sledovaného období 

Celkem 30 30 

Zdůvodnění změny: 
Vzhledem k redukci pravidelných výjezdů do Brna nejeví se původně plánovaná částka 
v položce C3 (50 000 Kč) jako nezbytná v této výši. Naopak se během přípravných prací na 
monografii o OD Kotva vyskytla potřeba speciálních prací s nimiž nebylo kalkulováno 
v rozpočtu ČVUT v době přípravy projektu. S postupem výzkumu se jeví některé vícenáklady 
jako potřebné (skenování a úprava dobových rastrovaných reprodukcí, profesionální přepis 
rozhovoru apod.). Část prostředků z cestovného - 20 tis. Kč - z toho 1 O 000 Kč tuzemské a 

27 



10 000 Kč zahraniční - je přesunuta do kapitoly Náklady a výdaje za služby, řádek D, kde 
.. původně nebyla na rok 2018 plánována žádná suma. 

Původní komentář: 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Tuzemské cestovné: 70 70 
Vizuální prohlídka vybrané ZB konstrukce, 
posouzení dokumentů a záznamů o památce 
na místě, příprava plánu zkoušek ( 4 
pracovníci) 
Provedení NDT zkoušek in situ, specifikace 
plánu odběru vzorků pro laboratorní zkoušky 
( 4 pracovníci) 
Provedení destruktivních zkoušek in situ, 
odběr vzorků pro laboratorní zkoušky ( 4 
pracovníci) 
Cestovné na porady klíčových osob 
řešitelského týmu 
Cestovné na workshop (tuzemsko) 

Celkem 70 70 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: VUT 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Tuzemské cestovné: 27 27 
Vizuální prohlídka vybrané ŽB konstrukce, 
posouzení dokumentů a záznamů o památce 
na místě, příprava plánu zkoušek ( 4 
pracovníci) 
Provedení NDT zkoušek in situ, specifikace 

28 



plánu odběru vzorků pro laboratorní zkoušky 
( 4 pracovníci) 
Provedení destruktivních zkoušek in situ, 
odběr vzorků pro laboratorní zkoušky ( 4 
pracovníci) 
Cestovné na porady klíčových osob 
řešitelského týmu 
Cestovné na workshop (tuzemsko) 

Celkem 27 27 

Zdůvodnění změny: 
Vzhledem k předpokládaným nižším nákladům na položku cestovné v roce 2018, je 
převedena částka ve výši 40 000,- Kč z položky C3 Cestovné do položky C2 Materiál, zásoby 
a drobný hmotný/nehmotný majetek, kde je účelně využita na nákup 2 ks 
elektromagnetických míchaček, které jsou nezbytné pro provedení analytických prací na 
betonech ze sledovaných konstrukcí. Současně jsou 3 tis. Kč z položky cestovné C3 
přesunuty do položky AS (1 tis. Kč) a do položky A6 (2 tis.Kč) - komentář uveden ve 
zdůvodnění v rámci komentáře příslušných položek rozpočtu projektu. 

Původní komentář: 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky 

AV ČR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Tuzemské cestovné - monitoring objektů, 60 60 
zaměřování, získávání fotografických textur 
(zejména cesty do Ostravy-Vítkovic na 
zaměřování budovy nádraží v tomto pilotním 
objektu) 
Celkem 60 60 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: ÚTAM 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky 

AV ČR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované j Požadované 

29 



náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Tuzemské cestovné- monitoring objektů, 10 10 
zaměřování, získávání fotografických textur 
(cesty do Ostravy-Vítkovic na zaměřování 
budovy nádraží v tomto pilotním objektu) 
Cestovné na konzultace a koordinační 
schůzky s ostatními řešiteli projektu 
Týmová setkání spoluřešitelů 
Cesta na odborný workshop 
Celkem 10 10 

Zdůvodnění změny: 
S ohledem na úsporu finančních prostředků v kapitole Cestovné (cestování do Ostravy a zpět 
železnicí oproti původnímu předpokladu použití automobil) je část prostředků z takto vzniklé 
úspory použita na zakoupení materiálu ve výši 50 000 Kč v kapitole Provozní náklady a 
výdaje, Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2. Další část úspory je 
využita v rámci cestovních náhrad na cestovné na konzultace a koordinační schůzky s 
ostatními řešiteli projektu, (střídavě v Praze a Brně). Částka je rovněž využita na odborné 
konzultace a týmová setkání spoluřešitelů UT AM v rámci detašovaného pracoviště CET Telč 
a pražského ústředí. 

I 4. Náklady nebo výdaje na služby 

Původní komentář: 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: České vysoké učení technické v Praze 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

Neuplatňují se 

Celkem o o 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Varianta 
(alb) 

30 



Nový komentář: ČVUT 

Náklady nebo výdaje na služby- řádek D 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: České vysoké učení technické v Praze 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované Varianta 

náklady celkem náklady (alb) 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

Reprografické práce, skenování apod. 20 20 
spojené s přípravou monografie 

Celkem 20 20 

Zdůvodnění změny: 
Vzhledem k redukci pravidelných výjezdů do Brna nejeví se původně plánovaná částka 
v položce C2 (50 000 Kč) jako nezbytná v této výši. Naopak se během přípravných prací na 
monografii o OD Kotva vyskytla potřeba speciálních prací, s nimiž nebylo kalkulováno 
v rozpočtu ČVUT v době přípravy projektu. S postupem výzkumu se však ukázaly některé 
vícenáklady jako potřebné (např. skenování a úprava dobových rastrovaných reprodukcí, 
profesionální přepis rozhovoru apod.). Část prostředků z cestovného - 20000 Kč, z toho 1 O 
000 Kč tuzemské a- 10 000 Kč zahraniční - je přesunuta do kapitoly Náklady a výdaje za 
služby, řádek D, kde původně nebyla na rok 2018 plánována žádná suma. 

I t. Osobní náklady nebo výdaje - rok 2019 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměrn Navrhov Požadovan 
příjmení/pracov projektu činnosti ý ané é náklady 
ní pozice (GP/RP/ měsíční mzdové z 

DP) úvazek náklady účelových 
na celkem výdajů 
projektu (tis. MK 

Kč/rok) (tis. 
Kč/rok) 

GP Koordinátor projektu, 0,5 312 312 
garant odborné publikace 
(katalog), garant výstavy, 
garant odborné úrovně 

31 



umělecko-historických 
výstupů 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 70 70 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost, garant odborné 
knihy- monografie 
vlakového nádraží 
Vítkovice, garant odborné 
úrovně umělecko-
historických výstupů. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost, garant odborné 
úrovně umělecko-
historických výstupů a 
garant Metodiky 
hodnocení kulturně 
historické, architektonické, 
typologické a konstrukční 
kvality staveb 2. poloviny 
20. století vzhledem k
jejich (možné) památkové
ochraně.

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační

32 



činnost. 
RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 

dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 70 70 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

DP administrace a koordinace 0,6 203 203 
projektu 

DP ekonom projektu 0,1 108 108 

podpůrný DP provozně ekonomické 0,25 119 119 
personál činnosti 
(účetní, 
personalista, 
mzdová účetní, 
ref.majet.správ 
y, koord. 
apod.) 
IT specialista DP podpora aplikace 0,05 22 22 
GIS Památkový katalog v 

rámci Pa GIS 
Výstavář DP Koordinace, příprava a 0,30 102 102 

realizace výstavy 
Celkem 2102 2102 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: NPÚ 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměm Navrhov Požadovan 
příjmení/pracov projektu činnosti ý ané é náklady 
ní pozice (GP/RP/ měsíční mzdové z 

DP) úvazek náklady účelových 
na celkem výdajů 

33 



projektu (tis. MK 
Kč/rok) (tis. 

Kč/rok) 
GP Koordinátor projektu, 0,5 312 312 

garant odborné publikace 
(katalog), garant výstavy, 
garant odborné úrovně 
umělecko-historických 
výstupů 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 70 70 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr ual při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,0 00 00 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost, garant odborné 
knihy - monografie 
vlakového nádraží 
Vítkovice, garant odborné 
úrovně umělecko-
historických výstupů. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost, garant odborné 
úrovně umělecko-

34 



historických výstupů a 
garant Metodiky 
hodnocení kulturně 
historické, architektonické, 
typologické a konstrukční 
kvality staveb 2. poloviny 
20. století vzhledem k
jejich (možné) památkové
ochraně.

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 69 69 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 70 70 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP sběr dat při výzkumu a 0,1 68 68 
dokumentaci, publikační 
činnost. 

RP Garant odborné knihy - 0,1 40 40 
monografie o hotelu 
Intercontinental v Praze 

koordinační DP administrace a koordinace 0,5 163 163 
pracovník projektu 

DP ekonom projektu 0,1 108 108 

DP provozně ekonomické 0,25 119 119 
činnosti 

DP podpora aplikace 0,05 22 22 

xxx
podpůrný 
personál 
(účetní, 
personalista, 
mzdová 
účetní, ref.maj 
et. správ y, 
koord. apod.) 
IT specialista 
GIS 

Památkový katalog v 
rámci Pa GIS 

Výstavář DP Koordinace, příprava a 0,3 102 102 
realizace výstavy 

35 



1 Celkem 1 2 1 0 2  1 2 1 0 2  

Zdůvodnění změny: 
Paní xxx z rodinných důvodů (xxx) ukončila svou účast na projektu k 31. 12. 2017 a její úvazek 
je využit pro novou účastnici projektu xxx, která je vhodnou posilou pro průzkum hlavního 
města Prahy. Dochází ke snížení úvazku administrátorky z 0,6 na 0,5 úvazku a ušetřený úvazek 
O, 1 je využit pro potřeby zajištění pozice hlavního autora odborné monografie o hotelu 
Intercontinental poté, co svou účast v projektu pro aktuální pracovní vytíženost zrušil x x x .  
Jeho práci převezme xxx, její zapojení do projektu je formou úvazku 0,1, uspořeného 
zkrácením pracovního úvazku administrátorce projektu z 0,6 na 0,5, namísto autorského 
honoráře, který je využit pro zajištění dalších externích autorů nad plán projektu - podrobněji 
viz zdůvodnění u řádku Al v roce 2018. 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A l  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: České vysoké učení technické v Praze 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměrn Navrhova Požadovan 
příjmení/pracov projektu činnosti ý némzdové é náklady 
ní pozice (GP/RP/D měsíční náklady z 

P) úvazek celkem účelových 
na (tis. výdajů 
projektu Kč/rok) MK 

(tis. 
Kč/rok) 

GP řízení dílčí části 0,05 39 39 
projektu, garant 
publikačních výstupů, 
výzkumný pracovník 
v oblasti typologie 

RP výzkumný pracovník 0,05 39 39 
v oblasti typologie, 
rešerše a dílčí 
koordinace 

RP výzkumný a tvůrčí 0,05 30 30 
pracovník v oblasti 
průmyslové 
architektury 

RP výzkumný pracovník, 0,25 98 98 
excerpce plánové a 
ostatní dokumentace 
zNG 

RP výzkumný pracovník, 0,40 172 172 
studium ostatních 
pramenů, rešerše, 
literatura, bibliografie, 

36 



typy budov, dílčí 
koordinace 

RP výzkumný pracovník 0,40 154 154 
v oblasti architektury a 
umění, monumentální 
umění, 

RP orgamzace 0,05 36 36 
souvisejících 
workshopů na ČVUT, 
kolokvia a konference, 
výstavy a ediční počiny 

Celkem 568 568 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: ČVUT 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: České vysoké učení technické v Praze 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměm Navrhova Požadovan 
příjmení/pracov projektu činnosti ý némzdové é náklady 
ní pozice (GP/RP/D měsíční náklady z 

P) úvazek celkem účelových 
na (tis. výdajů 
projektu Kč/rok) MK 

(tis. 
Kč/rok) 

GP řízení dílčí části 0,20 74 74 
projektu, garant 
publikačních výstupů, 
výzkumný pracovník 
v oblasti typologie 

RP výzkumný pracovník 0,10 39 39 
v oblasti typologie, 
rešerše a dílčí 
koordinace 

RP výzkumný a tvůrčí 0,10 39 39 
pracovník v oblasti 
průmyslové 
architektury 

RP výzkumný pracovník, 0,25 99 99 
excerpce plánové a 
ostatní dokumentace 
zNG 

RP výzkumný pracovník, 0,20 73 73 
studium ostatních 
pramenů, rešerše, 

37 



literatura, bibliografie, 
typy budov, dílčí 
koordinace 

RP výzkumný pracovník 0,55 196 196 
v oblasti architektury a 
umění, monumentální 
umění, administrátor 

DP finanční a účetní 0,05 18 18 
činnosti, ekonom 
projektu 

RP orgamzace 0,05 30 30 
souvisejících 
workshopů na ČVUT, 
kolokvia a konference, 
výstavy a ediční počiny 

Celkem 568 568 

Zdůvodněni změny: 

Vzhledem k tomu, že plánování VŠ se zakládá především na periodicitě jednoho akademického 
roku a aktuálním personálním obsazení, od roku 2018 dochází k novému stanovení úvazků: 0,2 u 
xxx a xxx, 0,1 u xxx a xxx a 0,55 u xxx. Na základě zkušeností s náročností ročního vyúčtování 
prostředků účelové podpory je zapojena do projektu pracovnice ekonomického oddělení fakulty 
xxx (DP 0,05). Celkový objem plánovaných mzdových prostředků zůstal zachován. 

Původní komentář: 

Autorské honoráře - řádek A3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový 
ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace Ekvivalent Navrhova Požadovan 
příjmení projektu předmětu úvazku na né osobní é náklady z 

(GP/RP/O činnosti projektu náklady účelových 
P) (hod/rok) celkem výdajů MK 

(tis. (tis. 
Kč/rok) Kč/rok) 

RP Člen 267 45 45 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné knihy 
- monografie
hotelu
Intercontinenta
1 v Praze

Celkem 45 45 

38 



se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: NPÚ 

Autorské honoráře - řádek A3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový 
ústav 
Titul, jméno, 
příjmení 

Role na 
projektu 
(GP/RP/D 
P) 

RP 

RP 

RP 

RP 

Specifikace 
předmětu 
činnosti 

Ekvivalent Navrhova 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

Clen 103 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné knihy 
- monografie
objektu
Transgas
v Praze
Člen 60 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné knihy 
- monografie
objektu
Transgas v
Praze
Člen 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné knihy 
- monografie
objektu
Transgas v
Praze
Člen 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné knihy 
- monografie
objektu

45 

30 

né osobní 
náklady 
celkem 
(tis. 
Kč/rok) 
17,5 

10 

7,5 

5 

Požadovan 
é náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. 
Kč/rok) 
17,5 

10 

7,5 

5 

39 



Transgas 
v Praze 

RP Člen 30 5 5 
řešitelského 
týmu, garant 
odborné knihy 
- monografie
objektu
Transgas v
Praze

Celkem 45 45 

ZdUvodoění změny: 
Vzhledem k odstoupení xxx z projektu (viz zdůvodnění u řádku Al -NPÚ) jsou využity na 
autorské honoráře pro jednotlivé autory publikace, hlavního autora a garanta monografie xxx a 
další autory: xxx, xxx, xxx a xxx (výstupem bude odborná publikace - monografie o pražském 
objektu Transgas). 

! t. Osobní náklady nebo výdaje - rok 2020

Původní komentář:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: České vysoké učení technické v Praze 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměru Navrhova Požadovan 
příjmení/pracov projektu činnosti ý némzdové énáklady 
ní pozice (GP/RP/D měsíční náklady z 

P) úvazek celkem účelových 
na (tis. výdajů 
projektu Kč/rok) MK 

(tis. 
Kč/rok) 

GP řízení dílčí části 0,05 39 39 
projektu, garant 
publikačních výstupů, 
výzkumný pracovník 
v oblasti typologie 

RP výzkumný pracovník 0,05 39 39 
v oblasti typologie, 
rešerše a dílčí 
koordinace 

RP výzkumný a tvůrčí 0,05 30 30 
pracovník v oblasti 

40 



průmyslové 
architektury 
výzkumný pracovník, 0,25 98 98 
excerpce plánové a 
ostatní dokumentace z 

RP 

NG 
výzkumný pracovník, 0,40 172 172 
studium ostatních 
pramenů, rešerše, 

RP 

literatura, bibliografie, 
typy budov, dílčí 
koordinace 

RP výzkumný pracovník 0,40 154 154 
v oblasti architektury a 
umění, monumentální 
umění, 

RP organizace 0,05 36 36 
souvisejících 
workshopů na ČVUT, 
kolokvia a konference, 
výstavy a ediční počiny 

Celkem 568 568 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: ČVUT 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al  
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příjemce: České vysoké učení technické v Praze 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Průměm Navrhova Požadovan 
příjmení/pracov projektu činnosti ý némzdové é náklady 
ní pozice (GP/RP/D měsíční náklady z 

P) úvazek celkem účelových 
na (tis. výdajů 
projektu Kč/rok) MK 

(tis. 
Kč/rok) 

GP řízení dílčí části 0,20 74 74 
projektu, garant 
publikačních výstupů, 
výzkumný pracovník 
v oblasti typologie 

RP výzkumný pracovník 0,10 39 39 
v oblasti typologie, 
rešerše a dílčí 
koordinace 

RP výzkumný a tvůrčí 0,10 39 39 

41 



pracovník v oblasti 
průmyslové 
architektury 

R P  výzkumný pracovník, 0,25 99 99 
excerpce plánové a 
ostatní dokumentace z 
NG 

RP výzkumný pracovník, 0,20 73 73 
studium ostatních 
pramenů, rešerše, 
literatura, bibliografie, 
typy budov, dílčí 
koordinace 

RP výzkumný pracovník 0,55 196 196 
v oblasti architektury a 
umění, monumentální 
umění, administrátor 

DP finanční a účetní 0,05 18 18 
činnosti, ekonom 
prniektu 

RP orgamzace 0,05 30 30 
souvisejících 
workshopů na ČVUT, 
kolokvia a konference, 
výstavy a ediční počiny 

Celkem 568 568 

Zdůvodněni změny: 
Vzhledem k tomu, že plánování VŠ se zakládá především na periodicitě jednoho akademického 
roku a aktuálním personálním obsazení, budou od roku 2018 stanoveny nové úvazky: 0,2 u xxx a 
xxx u xxx axxx 0,55 u xxx Na základě zkušeností s náročností ročního vyúčtování prostředků 
účelové podpory je do projektu zapojena pracovnice ekonomického oddělení fakulty xxx (DP 
0,05). Celkový objem plánovaných mzdových prostředků zůstal zachován. 

Čl. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2016-2020. 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. v. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

42 



ČI. VI. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel, příjemce-koordinátor a další tři příjemci obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze dne 21.  06.  2018 V Praze dne 27.06.2018  

V Brně 03.08.2018 V Praze dne 2018 

příjemce 
prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., 

v Praze dne 15.08.2018

Dodatek č. 5 
Projekt DG l 6P02R007 

43 




